
 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hemşirelik Bölümü, sağlık sisteminin ihtiyaç 

duyduğu donanımlı, etik değerlere bağlı, bilimsel bilgi ve becerilerle güçlendirilmiş 

hemşireler yetiştirmeyi amaçlayan kapsamlı bir lisans programı sunmaktadır. Program, 

“Klasik Eğitim Modeli” esas alınarak yapılandırılmış olup teorik bilgi, laboratuvar 

uygulamaları ve klinik/saha beceri eğitimi ile harmanlanmış bütüncül bir öğretim yaklaşımı 

benimsenmektedir. 

Klasik Eğitim Modeli kapsamında her ders, alanında uzman öğretim elemanları 

tarafından planlanmakta ve yürütülmektedir. Öğrencilerin bilişsel, duyuşsal ve psikomotor 

öğrenme düzeylerinin desteklenmesi amacıyla Bloom Taksonomisi temel alınmakta; ders 

anlatımı, soru-cevap, vaka temelli öğrenme ve aktif öğrenme yöntemleri uygulanmaktadır. 

Her ders; ara sınav, final ve gerekiyorsa bütünleme sınavları ile değerlendirilmekte olup 

öğrencilerin her bir dersten başarılı olması beklenmektedir. 

Programda yatay entegrasyon, aynı akademik yıl içinde verilen derslerin birbirleriyle 

ilişkilendirilmesini; dikey entegrasyon ise öğrencilerin bilgi ve becerilerini yıllar içinde 

kademeli olarak artırmalarını sağlamaktadır. Temel bilimler, mesleki teorik dersler ve 

klinik/saha uygulamalar bu yapı içerisinde bütüncül şekilde sunulmaktadır. 

Hemşirelik lisans programı; Hemşirelik Lisans Programı Ulusal Yeterlilikleri, Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) – Sağlık Temel Alanı Yeterlilikleri ve 

Hemşirelik Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (HUÇEP-2022) başta olmak üzere ilgili ulusal 

ve uluslararası referans belgeler doğrultusunda yapılandırılmaktadır. Programın amaçları, 

yeterlilikleri ve çıktıları bu standartlara uygun olarak oluşturulmakta, öğretim süreci 

sistematik biçimde yürütülmektedir. 

Bakım planlarının tanılama aşamasında NANDA-II (North American Nursing 

Diagnosis Association) hemşirelik tanıları kullanılmakta; planlama aşamasında ise NOC 

(Nursing Outcomes Classification) ve NIC (Nursing Interventions Classification) sınıflamaları 

doğrultusunda öğrenciler yönlendirilmektedir. Bu yaklaşım, öğrencilerin bilimsel temelli, 

birey merkezli ve sistematik hemşirelik bakımını planlayabilme yeterliliklerini 

geliştirmektedir.  

Program 4 yıl (8 yarıyıl) sürelidir ve mezuniyet için öğrencilerin toplam 240 AKTS 

(Avrupa Kredi Transfer Sistemi) kredisi tamamlamaları gerekmektedir. Her akademik yıl iki 

dönemden oluşmaktadır. Öğrencilerin akademik başarısı öğrenci değerlendirme sistemi esas 

alınarak yürütülmektedir. 
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Temel Dersler ve Teorik Eğitim: Hemşirelik eğitim programı, öğrencilere temel sağlık 

bilimleri, tıbbi terminoloji, hasta bakımı prensipleri, farmakoloji, anatomi, fizyoloji gibi 

derslerle sağlam bir teorik temel sunar. Bu dersler, öğrencilere insan vücudunun yapısını, 

işleyişini ve sağlık sorunlarını anlamalarına yardımcı olur. 

Hemşirelik Becerileri Laboratuvarı: Hemşirelik bölümü öğrencileri, hasta bakımı, temel 

sağlık kontrolleri, ilaç uygulamaları, yara bakımı gibi pratik becerileri kazanmak için 

laboratuvar ortamında eğitim alırlar. Bu uygulamalar, öğrencilerin klinik ortamlarda güvenle 

çalışabilmeleri için temel oluşturur. 

Klinik Uygulamalar: Öğrenciler, eğitim programlarının ilerleyen aşamalarında çeşitli sağlık 

kurumlarında klinik staj yaparlar. Bu stajlar, öğrencilere gerçek hasta bakımı deneyimi 

kazandırır ve teorik bilgilerini pratikte uygulama fırsatı sunar. Stajlar, hastane, poliklinik, sağlık 

merkezi gibi farklı sağlık hizmeti sunan kurumlarda gerçekleştirilir. 

Araştırma ve İnceleme: Hemşirelik eğitim programı, öğrencilere araştırma yapma ve bilimsel 

yöntemleri uygulama becerisi kazandırmayı hedefler. Öğrenciler, sağlık alanındaki güncel 

konuları inceleyerek literatür taraması yapar, araştırma yöntemleri ve veri analizi konularında 

eğitim alır ve kendi araştırma projelerini gerçekleştirirler. 

Etik ve Mesleki Sorumluluklar: Hemşirelik eğitim programı, öğrencilere etik ilkeleri anlama 

ve mesleki sorumluluklarını kavrama konusunda eğitim verir. Hasta mahremiyeti, hasta hakları, 

mesleki etik kurallar gibi konular öğrencilere aktarılır ve etik karar verme becerileri geliştirilir. 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hemşirelik Bölümü lisans programı, çağdaş 

hemşirelik uygulamalarının gerektirdiği bilgi, beceri ve tutumları öğrencilere kazandıran; 

ulusal ve uluslararası standartlara dayanan; teorik ve uygulamalı öğretimi bütünleştiren güçlü 

bir akademik yapıya sahiptir. Mezunlar, sağlık sistemine bilimsel donanımı yüksek, etik 

ilkelere bağlı ve profesyonel sorumluluk bilinci gelişmiş hemşireler olarak 

kazandırılmaktadır. 

 


